
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας στο 
Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών για την 
υποστήριξη του εκσυγχρονισμού του Σιδηρο-
δρομικού Τομέα.

2	 Ανάκληση της υπό στοιχεία 20569/ΥΠΕ/5/03793/
E/ν.3299/2004/03-05-2012 (Β’  1576) απόφασης 
του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικό-
τητας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3299/2004 της εται-
ρείας «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟ-
ΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης, κα-
τόπιν αιτήματος του φορέα.

3	 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότη-
τας της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής 
Ασφάλισης Ανώνυμη Εταιρεία (Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε.) με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 203174	 (1)

Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας στο 
Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών για την 
υποστήριξη του εκσυγχρονισμού του Σιδηρο-
δρομικού Τομέα.

ΟΙ ΓΕΝΙΚΟΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ - ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Της παρ. 3 του άρθρου 44 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

β) των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45), 

γ) των άρθρων 75-78 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Δια-
κυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ 2019/ 
1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 184), 

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής δια-
χείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 143), 

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 

στ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπο
γραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 131), 

ζ) του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151), όπως τροποποι-
ήθηκε με το άρθρο 73 του ν. 4757/2020 (Α’ 240) και το 
άρθρο μόνο του π.δ. 46/2021 (Α’ 119) και

η) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

2. Την υπ’  αρ. 297/1-8-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και 
Μεταφορών «Διορισμός Γενικής Γραμματέως Μετα-
φορών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 811).

3. Την υπ’  αρ. 167/20.07.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Με-
ταφορών «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 714).

4. Την υπ’ αρ. 140911/14-06-2024 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗ-
ΨΗ απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών 
«Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής στο Υπουργείο 
Υποδομών και Μεταφορών, για την υποστήριξη της 
μεταρρύθμισης και του εκσυγχρονισμού του Σιδηρο-
δρομικού Τομέα» (ΑΔΑ: Ψ7ΓΞ465ΧΘΞ-5ΒΗ), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει με την υπ’ αρ. 178221/4-9-2024 
(ΑΔΑ: ΨΨ2Ο465ΧΘΞ-Υ00).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5912

60291

24.10.2024 08:55:15

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60292 Τεύχος B’ 5912/23.10.2024

5. Την ανάγκη υποστήριξης της προετοιμασίας του 

πλαισίου για την εγκατάσταση και λειτουργία των συ-

στημάτων ασφαλείας ERTMS για τον εκσυγχρονισμό του 

Σιδηροδρομικού Τομέα.

6. Το από 1-10-2024 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-

μείου του Ιδιαίτερου Γραφείου της Γενικής Γραμματέως 

Μεταφορών.

7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,  

αποφασίζουμε:

Α) Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας (εφε-

ξής «Ο.Ε») στο Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, 

υπεύθυνης για την υποβολή πρότασης προς έγκριση 

στην αρμόδια Επιτροπή για την υποστήριξη της μεταρ-

ρύθμισης και του εκσυγχρονισμού του Σιδηροδρομικού 

Τομέα (Steering Committee), ως ακολούθως: 

Β) Έργο της Ομάδας Εργασίας είναι:

Η υποβολή προτάσεων προς έγκριση στην Επιτροπή, 

αρμόδια για την υποστήριξη της μεταρρύθμισης και του 

εκσυγχρονισμού του Σιδηροδρομικού Τομέα (Steering 

Committee) σε σχέση με:

1. Το Στρατηγικό Σχέδιο (Masterplan) για την εγκα-

τάσταση και λειτουργία των συστημάτων ασφαλείας 

ERTMS σε όλο το εθνικό σιδηροδρομικό δίκτυο, σύμ-

φωνα με την καθοδήγηση των εμπειρογνωμόνων του 

Ευρωπαϊκού Οργανισμού Σιδηροδρόμων (European 

Railway Agency) έως το 2ο τρίμηνο του 2025. 

2. Το Εθνικό Σχέδιο Εφαρμογής ERTMS NIP του Εκτε-

λεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2023/1695 (ERTMS NIP), σύμ-

φωνα με την καθοδήγηση των εμπειρογνωμόνων του 

Ευρωπαϊκού Οργανισμού Σιδηροδρόμων European 

Railway Agency) έως το 2ο τρίμηνο του 2025. 

3. Επιμέρους Σχέδια Δράσεων ως συστατικών στοι-

χείων του Σχεδίου Δράσης για την εγκατάσταση, άμεση 

λειτουργία και χρήση των συστημάτων ETCS και GSM-R 

στο σιδηροδρομικό δίκτυο, σχέδια των οποίων θα υπο-

βληθούν στην Ο.Ε., από ΟΣΕ-ΕΡΓΟΣΕ/ΓΑΙΑΟΣΕ. 

Η Ο.Ε. υποχρεούται να ενημερώνει γραπτώς περιοδικά 

(ανά μήνα) την ηγεσία του Υπουργείου Υποδομών και 

Μεταφορών σχετικά με την πρόοδο υλοποίησης του 

έργου της Ο.Ε..

Γ) Ορίζουμε τον Συντονιστή και τα τακτικά μέλη αυτής, 

ως ακολούθως:

1. Η Αικατερίνη Δεμερτζή του Σταματίου, Προϊσταμέ-

νη της Διεύθυνσης Σιδηροδρομικών Μεταφορών (Δ33) 

της Γενικής Διεύθυνσης Μεταφορών, με αναπληρώτρια 

την Ειρήνη Ζαϊμη του Γεωργίου, στέλεχος του τμήματος 

Διαλειτουργικότητας και Ασφάλειας Σιδηροδρόμων της 

Διεύθυνσης Σιδηροδρομικών Μεταφορών.

2. Η Αικατερίνη Φραγκουλοπούλου του Νικηφόρου, 

Προϊσταμένη του Τμήματος Διαλειτουργικότητας και 

Ασφάλειας Σιδηροδρόμων της Διεύθυνσης Σιδηροδρο-

μικών Μεταφορών με αναπληρώτρια την Ευμορφία Τσα-

γκρινού του Παύλου, στέλεχος του τμήματος Διαλειτουρ-

γικότητας και Ασφάλειας Σιδηροδρόμων της Διεύθυνσης 

Σιδηροδρομικών Μεταφορών.
3. Ο Αναστάσιος Λαμπρόπουλος του Διονυσίου, Προϊ-

στάμενος ΔΚ/ΤΠΥΚ του Οργανισμού Σιδηροδρόμων 

Ελλάδος Α.Ε.(ΟΣΕ Α.Ε.), με αναπληρώτρια την Ευαγγε-
λία Γιαννακίδου του Δημοσθένη, Προϊσταμένη ΔΙΣΣΥ/
ΤΔΙΑΛ.

4. Ο Ιωάννης Κούμενος του Δημητρίου, εξωτερικός συ-
νεργάτης της Ανώνυμης Εταιρείας Εκμετάλλευσης Ακινή-
των Οργανισμού Σιδηροδρόμων Ελλάδος Α.Ε.(ΓΑΙΑΟΣΕ 
Α.Ε.), με αναπληρωτή τον Δημήτριο Σταμελάκο του Πέ-
τρου, εξωτερικό συνεργάτη τη ΓΑΙΑΟΣΕ.

5. Ο Δημήτριος Κουτσούκος του Παναγιώτη, Διευθυ-
ντής Έργων της Έργα ΟΣΕ Α.Ε. (ΕΡΓΟΣΕ Α.Ε.), με αναπλη-
ρωτή τον Κωνσταντίνο Χρονάκη του Μίνωα, στέλεχος 
της Διεύθυνσης Μελετών της ΕΡΓΟΣΕ.

6. Η Γεωργία Χήρα του Ιωάννη, Προϊστάμενη Τμήματος 
Διαλειτουργικότητας της Ρυθμιστικής Αρχή Σιδηροδρό-
μων (ΡΑΣ), με αναπληρωτή τον Σπυρίδωνα Μπούση του 
Χρήστου, Προϊστάμενο Μονάδας Ασφάλειας Σιδηρο-
δρόμων και Διαλειτουργικότητας.

Συντονίστρια της Ο.Ε. ορίζεται η Αικατερίνη Δεμερτζή, 
με αναπληρώτρια την Αικατερίνη Φραγκουλοπούλου.

Χρέη Γραμματέα της εν λόγω Ο.Ε. θα εκτελεί ο Βασί-
λειος Σεργάκης του Γεωργίου, υπάλληλος της Διεύθυν-
σης Σιδηροδρομικών Μεταφορών, με αναπληρώτρια την 
Ευρυδίκη Στεφανοπούλου του Αποστόλου υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Σιδηροδρομικών Μεταφορών.

Δ) Η Ο.Ε., στο πλαίσιο του έργου της, δύναται να δια-
βουλεύεται και συνεργάζεται με εκπροσώπους σιδηρο-
δρομικών επιχειρήσεων και με υπηρεσίες/φορείς που 
δεν συμμετέχουν σε αυτή, με στόχο την έγκαιρη και 
έγκυρη ανταπόκριση σε τεθείσες προθεσμίες και στο 
βέλτιστο σχεδιασμό των δράσεων που έχει αναλάβει 
έναντι του ERA. Για τον ίδιο σκοπό, η Ο.Ε. δύναται να 
διαβουλεύεται με εκπροσώπους όποιου άλλου δημό-
σιου ή ιδιωτικού φορέα κρίνει σκόπιμο, κατόπιν σχετικής 
πρόσκλησης.

Ε) Οι συνεδριάσεις της Ο.Ε. πραγματοποιούνται εντός 
του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημοσίων 
υπηρεσιών ή σε χρόνο που καλύπτεται από υπερωρι-
ακή απασχόληση. Οι συνεδριάσεις της Ο.Ε. θα πραγμα-
τοποιούνται στο κτίριο του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών (Αναστάσεως 2 και Τσιγάντε, Παπάγου) ή 
μέσω τηλεδιάσκεψης. 

ΣΤ) Η Ο.Ε. ορίζεται μη αμειβόμενη και η διάρκειά της 
ορίζεται μέχρι την ολοκλήρωση του έργου της, ήτοι μέ-
χρι την ολοκλήρωση των παραδοτέων. Με όμοια απόφα-
ση των Γενικών Γραμματέων του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών δύναται να παρατείνεται η διάρκειά της 
ή/και να τροποποιείται το έργο της. 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Παπάγου, 17 Οκτωβρίου 2024

Οι Γενικοί Γραμματείς

Υποδομών	 Μεταφορών 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 	 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΗΤΩ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ	 ΠΑΛΗΑΡΟΥΤΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 60293Τεύχος B’ 5912/23.10.2024

(2)

Ανάκληση της υπό στοιχεία 20569/ΥΠΕ/5/03793/

E/ν.3299/2004/03-05-2012 (Β’ 1576) απόφασης 

του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικό-

τητας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 

υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3299/2004 της 

εταιρείας «ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» για την ενίσχυση επεν-

δυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επιχορή-

γησης, κατόπιν αιτήματος του φορέα.

Με την υπό στοιχεία 77446/ΥΠΕ/5/03793/E/ν.3299/ 
04/09-10-2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Δι-
εύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επεν-
δύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης ανακαλείται η υπό 
στοιχεία 20569/ΥΠΕ/5/03793/E/ν.3299/2004/03-05-2012 
(Β’ 1576) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Αντα-
γωνιστικότητας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 3299/2004 της επιχείρησης 

«ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κί-
νητρο της επιχορήγησης, που αναφέρεται στην ίδρυση 
φωτοβολταϊκού πάρκου (κωδ. κλάδου ΣΤΑΚΟΔ: 4011) 
στον Δήμο Καλαμπάκας του νομού Τρικάλων συνολικής 
δαπάνης ποσού τριακοσίων χιλιάδων (300.000,00 €) ευρώ, 
με ποσοστό επιχορήγησης 40% επί του κόστους της ενι-
σχυόμενης επένδυσης, δηλαδή επιχορήγηση συνολικού 
ποσού εκατόν είκοσι χιλιάδων (120.000,00 €) ευρώ.

Η απόφαση υπαγωγής ανακαλείται μετά από αίτηση 
του φορέα της επένδυσης και βάσει των διατάξεων της 
παρ. 3 του άρθρου 122 του ν. 4887/2022, σύμφωνα με 
τις οποίες δεν απαιτείται προηγούμενη γνωμοδότηση 
της Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής. 

Για την εν λόγω επένδυση δεν έχει γίνει οποιαδήποτε 
εκταμίευση επιχορήγησης (προκαταβολή ή δόση).

Η Προϊστάμενη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ

Ι

Αριθμ. 8981	 (3)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότητας της Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης Κοινωνικής Ασφά-
λισης Ανώνυμη Εταιρεία (Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε.) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

Ο ΠΡΌΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΎ ΣΥΜΒΟΥΛΊΟΥ  
ΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ Α.Ε.

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
3. Τα άρθρα 31, 32, 33 και 34 του Κανονισμού Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. (Βιβλίο Β’).
4. Την υπ’ αρ. 1741/17-2-2023 (Β’ 1356) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων της 

Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) και την υπ’ αρ. 3763/7-4-2023 (Β’ 2689) 
τροποποίηση της πράξης αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. με τους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

5. Το γεγονός ότι μία οργανική θέση κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού δεν αντιστοιχίστηκε λόγω δέσμευσής 
της προς πλήρωση για διορισμό, με την υπ’ αρ. 50/4-11-2021 ΠΥΣ (προκήρυξη 2ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ).

6. Την υπ’ αρ. 300/6859/15-07-2024 (ΑΔΑ: 6H8E4691B5-K4Z) απόφαση του Προέδρου της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε., με την 
οποία διορίσθηκε στην Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. ένας υπάλληλος του Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού.

7. Το υπ’ αρ. 8250/2-9-2024 Πρακτικό Ανάληψης Υπηρεσίας και υπ’ αρ. 8249/2-9-2024 Πρωτόκολλο Ορκωμοσίας 
του νεοδιορισθέντος υπαλλήλου με την υπό στοιχεία 2ΓΒ/2023 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

8. Την υπ’ αρ. 1508/13-2-2023 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Η.ΔΙ.Κ.Α. ΑΕ., ότι η αντι-
στοίχιση του υφιστάμενου κλάδου και ειδικότητας που προβλέπεται στον Εσωτερικό Κανονισμό Οργάνωσης και 
Λειτουργίας της Η.ΔΙ.Κ.Α. ΑΕ, (Βιβλίο Β΄) με αυτούς (κλάδους και ειδικότητες) που προβλέπονται στο π.δ. 85/2022, 
δεν προκαλεί επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας του νεοδιορισθέντος υπαλλήλου με σχέση εργασίας Ιδιω-
τικού Δικαίου Αορίστου χρόνου, όπως περιλαμβάνεται στον Εσωτερικό Κανονισμό Οργάνωσης και Λειτουργίας 
της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε. (Βιβλίο Β΄) ως ισχύει, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  
1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ60294 Τεύχος B’ 5912/23.10.2024

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό της Η.ΔΙ.Κ.Α. Α.Ε.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 23 Σεπτεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος 

ΙΩΆΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΆΝΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02059122310240004*


